
připoj a gravíruj!

Gravírování nebylo
nikdy tak snadné!



S laserem Rayjet můžete snadno gravírovat, řezat a značit různé materiály jako je guma, 

dřevo, papír, textil, plasty a mnoho dalších. 

Vstup do světa laserové technologie nebyl nikdy snažší: pouze připoj a gravíruj. 

Jednoduchý laser,
snadná obsluha!

Snadná obsluha

Snadná instalace

Díky Rayjetu bude 
váš byznys výrazně 
snadnější! 

Ať už chcete gravírovat, řezat nebo popisovat 
materiály, Rayjet poskytuje přesnost, rychlost a 
spolehlivost. V závislosti na aplikaci je Rayjet ideální 
pro profesionální gravéry, nadšence nebo nové laserové 
uživatele. Rayjet vám zjednoduše život hned od začátku. 

Rayjet je kompletně seřízen a připraven k použití. To zna-
mená, že jej jednoduše vybalíte, postupujete podle pokynů k 
instalaci a můžete pracovat. Pouze připojte a gravírujte!



připoj a gravíruj!

Snadné ovládání

Laser, který si nemusíte koupit!

Snadný vstup do světa podnikání

Software Rayjet Manager umožňuje intuitivní a příjemné 
ovládání. K vytvoření předlohy nebo textu lze použít několik 
grafických programů jako je CorelDRAW. Úlohy pro laser jsou 

z grafického programu generovány pomocí tiskového 
ovladače a následně zařazeny do tiskové fronty v Rayjet Manageru. Aby 

práce byla ještě jednodušší, obsahuje software sadu 
přednastavených parametrů pro různé materiály.

Můžete si Rayjet 50 s výkonem 30W pronajmout na měsíc, rok 
nebo 4 roky a to včetně profesionálního odsávacího zařízení. 
Pojištění a záruka funkčnosti zdarma po celou dobu nájmu! Po 
skončení nájmu se můžete roznodnout pro nový nájem - nebo si 
stroj odkoupit.

S Rayjet můžete okamžitě vstoupit do světa laserů a za velmi 
rozumnou cenu. Laser umožňuje téměř nekonečné množství 
aplikací. Jediným omezením je vaše představivost. 

Rayjet byl navržen s úmyslem snadné údržby pro obsluhu. 
Patentovaná technologie RayPack chrání citlivé díly před 
nečistotami.Optika a pracovní stůl mohou být snadno vyjmuty 
pro čištění a znovu namontovány bez nutnosti dalších nástrojů.

Snadná údržba



Široké možnosti 

S laserovou technologií můžete znásobit své možnosti. S jedním strojem můžete 

zpracovat širokou škálu materiálů, nabídnout nové řešení svým zákazníkům a 

rozšířit své podnikání! 

… plasty, sklo, kámen pro použití na poháry a trofeje, luxusní 
dárky, dřevěné produkty, sign making, modely. Tyto aplikace 
jsou pouze příkladem co lze s Rayjetem dělat. Jediným limitem 
je vaše kreativita. 

Bez ohledu na aplikaci, Rayjet může zvýšit přesnost a produk-
tivitu vaší práce. Vyšší účinnost znamená vyšší zisk!

S Rayjetem je možné téměř vše. Od tvůrčí umělěcké práce 
až po speciální reklamní předměty, dárky a ocenění, Rayjet je 
schopen vytvořit zajímavé hotové výrobky. 

Trofeje, dárky, razítkové štočky 
atd. ... 

Méně úsilí, více zisku!

Nové možnosti podnikání

zpracování materiálů!



Rayjet je cenově dostupný. Kontaktujte Megaflex pro podrobné informace. Laser lze koupit, 

ale i pronajmout na dobu, kterou si sami určíte.

Rayjet – 
kvalita za rozumnou cenu.

Gravírování kůže Poháry a trofeje Značení nerezové oceli 
pomocí spreje

Gravírování dřeva Výroba razítkových 
štočků

Gravírování skla

Reklamní předměty Gravírování kamene

Technologie RayPack udržuje náklady na údržbu a servis na 
minimu, a tím jsou i celkové provozní náklady poměrně nízké. 

Standardní záruka laseru Rayjet je 2 roky.

Malé provozní náklady Záruka 2 roky



Rayjet nabízí další krok

Možnosti rozšíření pomocí volitel-
ného příslušenství

Technologie RayPack 
Srdcem Rayjetu je patentovaná technologie RayPack. 
RayPack umožňuje, že všechny komponenty jsou inte-
grovány do jednoho elegantního designu. 

Standardní příslušenství

Výkon laserové trubice 30 W: S výkonem laseru  30 W je Rayjet 
správnou volbou pro širokou škálu materiálů a aplikací.

Čočka 2,0”: Rayjet je vybaven čočkou 2,0”. To znamená, že 
ideální vzdálenost mezi čočkou a povrchem materiálu je 2,0” 
(5,08 cm). To je ideální při použití laseru pro gravírování, řezání 
a popis.  

Autofokus: Ve spojení s čočkou, funkce automatického 
zaostření automaticky přemístí pracovní stůl a materiál na něm 
položený do správné ohniskové vzdálenosti. 

Laserové ukazovátko: Samotný laserový paprsek je neviditelný 
a proto je Rayjet vybaven viditelným červeným bodem pro 
snadné a rychlé umístění a kontrolu pozice laseru. 

Elektronická osa Z s kovovým pracovním stolem: Můžete ručně 
nastavit pozici kovového pracovního stolu pomocí tlačítek na 
ovládacím panelu laseru.  

Snadné vyjmutí pracovního stolu: Pracovní stůl lze snadno vyj-
mout stlačením dvou kolíčků. 

Rayjet představuje další vývoj ve stolním laserovém gravírování. Srdcem Rayjetu je RayPack technologie od 

Trotecu. Stroj je cenově dostupný, snadno ovladatelný a snadno se udržuje. Rayjet je navržen jako stroj s 

vysokou kvalitou produkce a dlouhou životností.

v laserové technologii

Řezací stůl Honeycomb: Řezací stůl je potřeba pro dobré výsledky 
řezání. Konstrukce stolu Honeycomb minimalizuje zpětné odrazy 
způsobené průchodem paprsku skrz materiál. 

Volitelná čočka: Rayjet může být vybaven i 1,5” čočkou, která je 
ideální pro jemné detailní gravírování, jako je například výroba 
razítkových štočků.  

Air assist: Ofukování přivádí stlačený vzduch z kompresoru 
k místu gravírování nebo řezání a pomáhá zamezení vzniku 
plamene a zajištění čistého řezu či gravury. 

Rotační zařízení: Použitím rotačního zařízení lze gravírovat vál-
cové předměty. Předmět je jednoduše vložen mezi válcové 
upínače a poté se otáčí během gravírování. 

Pojízdný podstavec: Rayjet lze přidělat k pojízdnému podstavci 
pro zajištění snadného přemístění laseru.  

Integrované odsávání: Odsávací systém je potřeba pro téměř 
všechny gravírovací a řezací práce. Rayjet může být vybaven 
samostatně stojícím odsavačem nebo integrovaným odsavačem 
ve formě pojízného podstavce pod laser. Výhodou integrované 
verze je úspora místa. Každý odsavač je vybaven filtrem, náplní s 
aktivním uhlím a ovládacím LCD displejem. 

Technické údaje:
Pracovní plocha: 457 x 305 mm
Max. výška předmětu: 145 mm
Vnější rozměry: 726 x 412 x 680 mm 
Max. rychlost gravírování: 150 cm/s 
Software: Rayjet Manager Software, 
Váha: cca 50 kg, standardní čočka: 2.0”, 
Krokové motory, Výkon laseru: 30 W



Od výrobce prvního 
stolního laseru



Rayjet - nová koncepce

Rayjet je produktem společnosti Trotec. Trotec je 
mezinárodně proslulý výrobce laserů a nabízí inovativní 
zařízení pro laserové gravírování, laserové řezání a laserové 
značení. 

Úspěch a inovace jsou v Trotecu tradicí. Trotec je součástí 
skupiny společností Trodat, celosvětově předního výrobce 
samobarvicích razítek. Výroba laserů začala v Trotecu od roku 
1997.

Společnost Megaflex je výhradním distributorem laserů 
trotec pro ČR a SR. Společnost je nejen nezpochybnitelnou 
jedničkou v prodeji samobarvicích razítek v České republice 
i na Slovensku, ale také významným hráčem na poli laser-
ového gravírování, řezání a průmyslového značení. Díky spo-
lupráci s firmou TROTEC jsme připraveni nabídnout špičková 
zařízení v oboru plošných laserů a díky vlastním laserům s 
vychylovaným paprskem pak také špičková profesionální 
zařízení pro průmyslový popis.

www.rayjetlaser.com
www.megaflex.cz/lasery

Rayjet: vyvinutý Trotecem, předním  
světovým výrobcem laserů.

Více informací na webu: 

33
90

4

připoj a gravíruj!




